
                                                                                   Návod k obsluze
O637, O637A  - Gumový upínač,
gumicuk, 20m x 8/10mm, EXTOL

CRAFT

Vážení zákazníci, 

děkujeme Vám za Vaši důvěru a za
nákup tohoto produktu. Tento návod k
obsluze je součástí výrobku. Obsahuje
důležité pokyny k uvedení výrobku do
provozu a k jeho obsluze. Jestliže
výrobek předáte jiným osobám, dbejte
na to, abyste jim odevzdali i tento návod.
Ponechejte si tento návod, abyste si jej
mohli znovu kdykoliv přečíst!
 

- popruh je určen pro domácí a hobby
užití pro upínání a stahování předmětu

- před každým použitím vždy popruh
řádně zkontrolujte

- je zakázáno používat popruh k jiným účelům, než pro které je určen( např. zvedání 
předmětů)

- nesprávné použití tohoto výrobku může způsobit vážné zranění nebo poškození majetku

- nepoužívejte popruh pro upevnění předmětu, které jsou příliš rozměrné. Mohlo by dojít k 
jejich náhodnému pohybu a následnému protržení popruhu.

- neobtáčejte popruh kolem ostrých nebo zoubkovaných hran popř. Špičatých rohů

- nikdy nepoužívejte starý nebo roztřepaný popruh

Údržba a čištění 

 Produkt nevyžaduje žádnou údržbu. K čištění pouzdra používejte pouze měkký, mírně vodou 
navlhčený hadřík. Nepoužívejte žádné prostředky na drhnutí nebo chemická rozpouštědla 
(ředidla barev a laků), neboť by tyto prostředky mohly poškodit produkt. 

Záruka:

Na tento produkt poskytujeme záruku 24 měsíců. Záruka se nevztahuje na škody, které 
vyplývají z neodborného zacházení, nehody, opotřebení, nedodržení návodu k obsluze nebo 
změn na výrobku, provedených třetí osobou. 

Hadex, spol. s.r.o., Kosmova 11, 702 00, Ostrava – Přívoz, tel.: 596 136 917, e-mail: hadex@hadex.cz, www.hadex.cz
Jakékoliv druhy neoprávněných kopií tohoto návodu i jeho částí jsou předmětem souhlasu společnosti Hadex, spol. s.r.o. 


